


**Прайс-лист на элементы фасадной системы «А-1FS» из оцинкованной стали
(для облицовки алюминиевыми композитными панелями - АКП)**

Артикул	Рис.	Наименование	Ед. изм.	Цена, руб.
L		Вертикальная направляющая (профиль L-образный) 50×50×1,2×2500 мм	м.п.	210,0
K 120		Кронштейн стандартный 120/80×80 мм	шт.	109,2
K 150		Кронштейн стандартный 150/80×80 мм	шт.	127,2
K 190		Кронштейн стандартный 190/80×80 мм	шт.	161,1
K 230		Кронштейн стандартный 230/80×80 мм	шт.	195,3
K 270		Кронштейн стандартный 270/80×80 мм	шт.	229,2
K 300		Кронштейн стандартный 300/80×80 мм	шт.	254,4
УК		Удлинитель кронштейна 110/80 мм	шт.	84,0
ПШ		Термоизолирующая прокладка 80×80 мм	шт.	3,7
БС		Болт М8×20 гайка, шайба (комплект)	к-кт	6,9
4,8×12		Зак. 4,8×12 ст./ст. креп. удл-ля к кронштейну	шт.	1,5
4,8×12		Зак. 4,8×12 ст./ст. крепл. удл-ля к направляющей	шт.	1,5
4,0×10		Зак. 4,0×10 нж./нж. крепления уголков к кассетам	шт.	2,3
4,8×12		Зак. 4,8×12 нж./нж. крепления кассет	шт.	2,3
УП		Уголок нерж. для крепл. кассет (подвижное)	шт.	24,0
УЖ		Уголок нерж. для крепл. кассет (жёсткое)	шт.	15,0

**Расчет стоимости 1 м² системы «А-1FS» на площадь 41,65 м² линейного фасада
(при размере облицовочных кассет 1100×1100 мм)**

Наименование	Ед. изм.	Расход на 1 м ²	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
Вертикальная направляющая L	м.п.	1,18	70,00	82,6
Кронштейн стандартный K 120	шт.	1,26	36,4	45,864
Удлинитель кронштейна У 110	шт.	1,26	28,0	35,28
Термоизолирующая прокладка ПШ	шт.	1,26	3,7	4,662
Болт М8×20 гайка, шайба (комплект)	к-кт	1,26	6,9	8,694
Зак. 4,8×12 ст./ст. креп. удл-ля к кронштейну	шт.	2,32	1,5	3,48
Зак. 4,8×12 ст./ст. крепл. удл-ля к направляющей	шт.	2,32	1,5	3,48
Зак. 4,0×10 нерж./нерж. крепления уголков	шт.	4,00	2,3	9,2
Зак. 4,8×12 нж./нж. крепления кассет	шт.	4,00	2,3	9,2
Уголок нерж. для крепл. кассет (подвижное)	шт.	2,00	24,0	48
Уголок нерж. для крепл. кассет (жёсткое)	шт.	2,00	15,0	30
ИТОГО за 1 м² фасадной системы А-1FS (оцинк.)			281 руб.	

Примечание:

*Стоимость анкера не включена в комплект фасадной системы.

*Стоимость фасадной системы «А-1FS» на 1 м² линейного фасада варьируется в зависимости от сложности фасада.